
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 16.08.2016 nr LVK-O-0402

Loa andmine Kummeli tänava rekonstrueerimise 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Kummeli tänava rekonstrueerimiseks 
finantseerimisega 2017. aasta eelarvest.

2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 09.08.2016 istungi protokoll nr   62

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Kummeli tänava 

rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu linnavolikogu 26.06.2008 otsusega nr 389 kehtestati Vahi 62 krundi ja lähiala 
detailplaneering. Selle kohaselt lahendatakse Kummeli tänava ehitamise võimaliku finantseerimise 
kohustused vastavalt linnaga sõlmitavale kokkuleppele.

Tartu linnavalitsuse ja ASi Gray Capital vahel on sõlmitud koostööleping, mille kohaselt on linnal 
kohustus korraldada Kummeli tänava rekonstrueerimiseks riigihange. Töid planeeritakse 
finantseerida 2017. aasta eelarvest.

Koostöölepingu tingimuse kohaselt kohustub arendaja juhul kui pakkumuse maksumus ületab 200 
000 eurot esitama enne pakkumuse edukaks tunnistamist linnale pangagarantii summas, mis ületab 
200 000 eurot, et tagada linnale 200 000 eurot ületava summa tasumine.

Linnavalitsus taotleb luba riigihanke väljakuulutamiseks.

Kummeli tänava ehitustööd peavad olema lõpetatud hiljemalt 01.08.2017.


